
Direktorė               Birutė Autukevičienė 

 

 
VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „VILTENĖ“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS  

STT ATLIKTI  PATIKRĄ, SĄRAŠO TVIRTINIMO 

 

2025 m.  lapkričio 28 d.    Nr. V-74 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi  2002 m. gegužės 28 d. Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 

įstatymo  Nr. IX-904 (paskelbta TAR 2021-07-14, i. k. 2021-15850) 17 str. „Informacijos apie 

asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas, pateikimo tvarka“, 18 str. „Informacijos apie asmenį, 

siekiantį eiti arba einantį pareigas, naudojimo tvarka“ ir 23 str. „Viešojo ir privataus sektorių 

subjektų teisės ir pareigos“: 

1. T v i r t i n u  sąrašą pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas STT atlikti patikrą: 

▪ Direktorius; 

▪ Direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

▪ Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 

▪ Dalyvaujantys viešuosiuose pirkimuose. 

 

2. Į p a r e i g o j u  direktoriaus pavaduotoją ugdymui Mariją Ladišienę  

▪ paskelbti šį sąrašą Vilniaus lopšelio-darželio „Viltenė” interneto svetainėje, nurodant 

atsakingo asmens (direktoriaus pavaduotojo ugdymui) kontaktus; 

▪ vykdyti korupcijos prevencijos funkcijas (prižiūrėti, kaip laikomasi dovanų politikos,  

skleisti informaciją antikorupcinio sąmoningumo didinimo klausimais, organizuoti 

vidinius mokymus, bendradarbiauti su  Savivaldybe bei STT). 

 

3. P a v e d u  šiame sąraše nurodytas pareigybes užimantiems asmenims:  

▪ deklaruoti privačius interesus ir/arba atnaujinti anksčiau PINREG pateiktą privačių 

interesų deklaraciją; 

▪ įsivertinti interesų konflikto rizikas ir iškilus reikalui pateikti pareiškimą nuo kokių 

sprendimų rengimo, svarstymo ar priėmimo jis/ji  turi prievolę nusišalinti. 


